2019 年５月 13 日

各位

会 社 名  プ リ マ ハ ム 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長  千 葉 尚 登

（ コ ー ド 番 号  2 2 8 1  東 証 第 １ 部 ）

  問 合 せ 先    常 務 取 締 役  内 山 高 弘

（ Ｔ Ｅ Ｌ . 0 3 - 6 3 8 6 - 1 8 0 0 ）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 13 日開催の取締役会において、2019 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて、2019 年６月 27 日開催予定の第 72 回定時株主総会に付議することを決議しまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

(2018年５月 14日)

前期実績

(2018年３月期)

基 準 日 2019年３月 31日 2019年３月 31日 2018年３月 31日

１株当たり配当額 40.00円 30.00円 6.00円

配当金総額 2,014百万円 1,510百万円 1,510百万円

効力発生日 2019年６月 27日 ― 2018年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．変更の理由

 当社は、経営基盤の強化および将来への必要な投資に向けた内部留保の充実を図りつつ、安定配当を実

施していくことを基本としております。

 2019 年３月期の１株当たりの期末配当予想につきましては、業績および財務状況を総合的に勘案した

結果、従来公表しておりました前回予想から 10 円増額し 40 円とすることにいたしました。

 なお当社は、2018 年 10 月１日付で普通株式５株につき１株の割合で株式併合を行っております。

以 上